das as palavras-de-ordem dc
.-black-out - pela população.

TARDIA RESOLUÇÃO
ESTOCOLMO, 14 (A.F.P.)

— 'Enquanto persistir per-
turbada a situação na Amé-

"Black-out" em São José — Não foi imposta censura à impren-
sa — Esquadrões americanos sobrevoam a região —

Greve de
11.000 Operários

DUSELDORF, 14 (AFP)
— Onze mil operários e em-
precários rie urn total de...
12.000 rios psinhelccimentos
metalúrgicos 'Gutehof-
fnungs-Htiettp- entraram em
greve hoje de manhã como
protesto contra as declara-
ções do diretor geral dn em-
prosa, o qual havia afirma-
do que to direito de co-ges-